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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/37-2022-Kuuntele_PP.wav  

Rakasta vihollista 
 
”Te olette kuulleet sanottavan: ’Rakasta lähimmäistäsi’ ja ’Vihaa vihamies-
täsi.’ Mutta Minä sanon teille: rakastakaa vihamiehiänne ja rukoilkaa nii-
den puolesta, jotka vainoavat teitä, että olisitte taivaallisen Isänne lapsia. 
Hän antaa aurinkonsa nousta niin pahoille kuin hyvillekin ja antaa sataa niin 
vanhurskaille kuin väärintekijöillekin. Jos te rakastatte niitä, jotka teitä ra-
kastavat, minkä palkan te siitä saatte? Eivätkö publikaanitkin tee samoin? 
Jos te tervehditte ainoastaan veljiänne, mitä erinomaista te siinä teette? 
Eivätkö pakanatkin tee samoin? Olkaa siis täydellisiä, niin kuin teidän tai-
vaallinen Isänne on täydellinen.” 

Matteus 5:43-48 [FINRK https://bible.com/bible/1745/mat.5.43-48.FINRK] 
 

Raamatun aikana Jeesuksen tuomassa sanomassa oli uusi ajatus, ettei ih-
misen pitäisi kostaa toiselle – siitäkin huolimatta, että häntä kohtaan oli 
tehty vääryyttä. Jeesuksen tuoma oppi oli rauhan rakentamisen puolesta. 
Rakastaminen ja rukous ovat sittenkin parhaita lääkkeitä pahuuden 
edessä. Vain Jumala voi muuttaa ihmisen sydämen ja vaikuttaa siten, että 
hän tekee aitoa parannusta. Jeesuksen periaatteet herättivät monissa juu-
talaisissa pahennusta, sillä toisenkin posken lyöjälleen kääntävä Messias 
ei ollut sellainen johtaja, jota he olivat toivoneet. He janosivat kostoa roo-
malaisille sortajilleen. Olemmeko me valmiita luopumaan oikeuksis-
tamme? Jeesuksen mukaan oli tärkeämpää jakaa oikeutta ja armoa, kuin 
ottaa sitä vastaan. 
 
Kokemuksen perusteella tiedän, että Jumala kuulee ja vastaa näissä tilan-
teissa. Rukoillessa sellaisen puolesta, joka hyökkää kiivaasti aiheuttaen 
tuskaa, ennen pitkää kiusaaja kaikkoaa, eikä hänestä ole enää juurikaan 
harmia. Tärkeää on, että opimme luottamaan Jumalaan ja tutkimaan 
omaa sisintämme, olisiko myös itsellä tarvetta tehdä parannusta. 



 
On helppoa olla hyvä ja ystävällinen hyville ihmisille. Haastetta taasen 
tuottaa voittaa omat tuntemukset ärsyttävän ja kiusantekijän edessä. Tie-
dän, että siihen tarvitaan Pyhän Hengen voimaa ja täyttymystä. Vain Hä-
nen voimassaan voimme kokea rauhaa, tyyneyttä ja viisautta, toimiak-
semme oikein pahan hyökkäyksien tullen. Laulun sanoin: ”Herra, ilman 
sun Henkeäs en voi vaeltaa voittaen” – Turvaten Jeesukseen ja Jumalan 
voimaan, voimme saavuttaa voittoja ja rauhaa elämässämme. 
 
Lopuksi Jeesus kehotti kuulijoita täydellisyyteen, sellaiseen, jollainen Ju-
mala itsekin on. Rima asetettiin kovin korkealle, ja voimme ymmärtää, ett-
emme ihmisinä itsessämme saavuta tuota mittaa. Kuitenkin Jeesuksen so-
vitustyön kautta – oppien Hänestä, voimme kulkea kohti täydellisyyttä.  
Jumalan edessä, voimme puhdistaa sydämemme Jeesuksen Verellä ja 
täyttyä Pyhällä Hengellä. Siinä olotilassa olemme lähinnä jumalista täydel-
lisyyttä. Saakoon Hän kasvaa ja enentyä meissä. Pienentyköön oma 
minämme, luulomme ja käsityksemme. Jeesuksen armon varassa, ja Hä-
nen hyvän Henkensä läsnäolossa on hyvä elää. 
 
 ”Jumalan rakkaus on vuodatettu meidän sydämiimme Pyhän Hengen kautta, 

joka on meille annettu.” *Room.5:5 
 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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